
SM1800000638

Smlouva o dílo

uzavřená dle § 2586 a násl. Občanského zákoníku

1. Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha 11

Se sídlem: Ocelíkova 672, PSČ 149 41, Praha 4

IČ: 00231126,

DIČ: CZOO231126

Bankovní spo'ení:

č. ú.:

Zástupce pro jednání ve věcech smluvních: Ing. Kvido Boublík, vedoucí odboru správy majetku

Zástupce projednání ve věcech technických: lng. Kvido Boublík, vedoucí odboru správy majetku

Zhotovitel: KLD servis s.r.o.

se sídlem: Máchova 431/21, 120 00 Praha

IČ: 28361717

DIČ: CZ28361717

bankovní spojení: _

č. ú.:

zástupce projednání ve věcech smluvních: Karel Jíras, jednatel společnosti

zástupce projednání ve věcech technických: Karel Jíras

dále jen „Zhotovitel"

Výchozí údaje

2.1 Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě veřejné zakázky „TECHNICKÝ DOZOR

INVESTORA A KOORDINÁTOR BOZP NA AKCI „Úprava vnitrobloku Ledvinova -Kahovská,

Praha 11“. Zadavatelem veřejné zakázky je Městská část Praha 11, se sídlem Ocelíkova 672,

149 41 Praha 4.

3. Předmět plnění

3.1. Zhotovitel bude podle této smlouvy jménem Objednatele a na jeho účet za úplatu vykonávat:

3.1.1 Výkon technického dozoru investora na stavbě (dále jen “TDI”)

3.1.2 činnost koordinátora BOZP

pro akci „Úprava vnitrobloku Ledvinova -Kahovská, Praha 11“ s předpokládanými náklady

1,3 mil. Kč bez DPH

3.2. Zhotovitel bude pro Objednatele vykonávat zejmena činností specifikované v příloze č. 1 a č. 2

této smlouvy, a to tak, aby byl zajištěn řádný výkon předmětu plnění dle této smlouvy uvedený

v čl. 3. 1. smlouvy.

4. Povinnosti Objednatele

4.1 Objednatel zmocňuje zhotovitele, aby jeho jménem vykonával činnosti dle čl. 3.1 této smlouvy,

a to za podmínek touto smlouvou dohodnutých. Za tím účelem vybavil zhotovitele plnou mocí.

4.2 Objednatel se zavazuje projednat dle potřeby se zhotovitelem stav a další postup při plnění

smlouvy včetně ostatních záležitostí souvisejících s předmětem smlouvy.

4.3 Objednatel se zavazuje přizvat zhotovitele k rozhodujícím jednáním, resp. předat neprodleně

zápis nebo informace o jednáních, kterých se zhotovitel nezúčastnil.



4.4

5.2

5.3

5.4

5.5

8.2

SM1800000638

Objednatelsezavazuje,ževnezbytněpotřebnémrozsahuavčasposkytnezhotovitelipodklady

potřebnéproplněnítétosmlouvy,zejménaprojektovoudokumentacivč.dokladovéčástí(RDS)

jejízměnyvzniklévprůběhustavbyadalšípodkladypotřebnéprokontrolufakturaceatermínu

stavby(harmonogramstavby,rozpočetapod.).

Povinnostizhotovitele

Připlněnípředmětutétosmlouvysezhotovitelzavazujedodržovatobecnězávaznépředpisy,

technickénormy,závazkyvyplývajícíztétosmlouvy,pokynyObjednatele,dohodysmluvních

strannastatutárníúrovniavyjádřeníveřejnoprávníchorgánůaorganizaci.

ZhotoviteljepovinenvždyazakaždýchokolnostíhájitzájmyObjednatele.Dálejepovinenpři

výkonusvéčinnostidbátpokynůObjednatele,případnějejupozornitnazřejmounevhodnostjeho

pokynů,kterébymohlymítzanásledekvznikškody.JerovněžpovinenupozornitObjednatelev

případě,žezjistíokolnosti,kterémohoumítvlivnazměnupokynůObjednatele.

Zhotoviteljepovinenzúčastnitsejednánísouvisejícíchsrealizacistavbyazdehájitzájmy

Objednatele.ZhotovitelbudeObjednateleinformovatovšechdůležitýchjednáních.

ZhotovitelbudevykonávattechnickýdozorinvestoraačinnostkoordinátoraBOZPvrozsahudle

Přílohyč.1aPřílohyč.2tétosmlouvy,

Zhotoviteljepovinenprovádětprávníjednáníačinnostivrámciplněnípředmětusmlouvyvčas,

řádněainformovatObjednateleostavuobstarávanýchzáležitostíavyžadovatjehopokyny

vpřípadech,kdynejdeověciběžnéaobvyklé.Vtěchtopřípadechjevšakzhotoviteloprávněn

požadovat,abyObjednatelkonalsám.

Dobaplnění

Zhotoviteljepovinenprovádětčinnostivrozsahupředmětuplněnídlečl3.1.1a3.1.2smlouvy

průběžněběhemstavebníchprací.Předpokládanádobaplněnívýšeuvedenéveřejnézakázky,

tedypracídletétosmlouvyje59dní(zahájení10.6.2018).Objednatelsivyhrazujemožnost

posunůstanovenýchtermínůzahájeníplněnísohledemnasvéprovozní,organizačnípotřeby

azhotoviteliztakovéhoposununemůževyplývatprávonaúčtováníjakýchkolismluvníchpokut,

navýšenícenčináhradškod.

Úplata

CelkovámaximálnísjednanáodměnazačinnostkoordinátoraBOZPavýkonTDIpodletéto

smlouvyjevevýši:

CenabezDPH51.920,-Kč(slovy:padesátjednatisíco'evétsetdvacetkorunčeských)

VýšeDPH(21%)10.903,-Kč(slovy:desett/sícdevětsettřikorunčeských)

Cenavč.DPH62.823,-Kč(slovy:šedesátdvatisícosmsetdvacettříkorunčeských)

Paušálníodměnazajedenměsícplněníveřejnézakázkyje:

CenabezDPH26.400,-Kč(slovy:dvacetšestt/sícčtyř/stakorunčeských)

VýšeDPH(21%)5.544,-Kč(slovy:pětt/sícpětsetčtyňcetčtyr'ikorunčeských)

Cenavč.DPH31.944,-Kč(slovy:třícetjednatisícdevětsetčtyřicetčtyřikorunčeských)

VpřípadězměnyzpůsobuuplatňováníDPHbudekodměněbezDPHpřipočtenaDPHpodle

aktuálnísazbyplatnékedniuskutečněnízdanitelnéhoplnění.

Plnámoc

Objednatelzmocňujezhotovitele,abyjednalpřizajišťováníčinnostivrozsahudlepřílohyč.1

apřílohyč.2tétosmlouvyjakojehozástupce,abyhozastupovalpřirealizacičinnostídle

smlouvy.

ZhotovitelbudevůčitřetímosobámvystupovatjakozplnomocněnýzástupceObjednateleabude

jednatjehojménemanajehoúčet.



8.3

9.2

9.3

9.4

10.

10.1

10.2

10.3

12.

12.1

13.

13.1

13.2

SM1800000638

Úkony provedené zhotovitelem v souladu s tímto ustanovením smlouvy zavazují Objednatele

v rozsahu v něm uvedeném.

Udělená plná moc je platná ode dne platnosti této smlouvy a končí splněním předmětu této

smlouvy.

Způsob a forma úhrady

Objednatel zaplatí zhotovitelovi paušální úplatu ve výši uvedené v čl. 7.1 této smlouvy na základě

měsíčních faktur, kdy první faktura bude vystavena měsíc po zahájení prací.

Faktury budou obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. Při

zasílání faktur musí být respektována sjednaná adresa Objednatele dle čl. |. této smlouvy,

na faktuře musí být mj uvedena informace o čísle této smlouvy SM1800000638 a dále, že

Objednatelem bude provedená práce uhrazena z bankovního účtu č

V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat

je ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se dostane do prodlení se splatností. Lhuta

splatností počíná běžet znovu od Opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených

daňových dokladu.

Lhůta splatnosti fakturje 21 dní od doručení do sídla společnosti Objednatele.

V případě nezaplacení dílčí faktury Objednatelem do jednoho měsíce po dohodnutém termínu

zakládá zhotoviteli právo vyžadovat po Objednateli zákonný úrok z prodlení.

Sankce

Pro případ prodlení Objednatele s úhradou faktur je zhotovitel oprávněn po Objednateli

požadovat zákonný úrok z prodlení za každý den prodlení.

Pro případ nedokončení činnosti v termínu sjednaném z důvodu na straně zhotovitele, sjednávají

smluvní strany pokutu ve výši 0,05% z ceny za předmět této smlouvy za každý započatý den

prodleni. Zaplacenim smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody v

důsledku nesplnění závazku zhotovitele.

Smluvní pokuta se nevztahuje na případy, kdy zhotovitel nemohl termin plnění ani s vynaložením

veškeré péče ovlivnit.

Závazky smluvních stran

Zástupci obou smluvních stran se zavazuji bezodkladně informovat o všech skutečnostech

souvisejících s plněním předmětu této smlouvy.

Zhotovitel uzavřením smlouvy přebírá odpovědnost za veškeré škody plynoucí z porušování

smlouvy.

Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu

způsobenou třetím osobám do výše škody 9.000.000,- Kč (slovy devétmilionů korun českých) u

České podnikatelské pojišťovny, a.s. Zhotovitel předloží objednateli platnou pojistnou smlouvu na

pojištění odpovědnosti za škodu při podpisu smlouvy o dílo. Toto pojištění je pojistitel povinen

udržovat po celou dobu trvání této smlouvy. Pojistná smlouva tvoří nedílnou součást této smlouvy,

aniž by k ní musela být přiložena.

Ukončení smlouvy

Tato smlouva muže být ukončena:

a) splněním předmětu smlouvy

b) písemnou dohodou smluvních stran

Závěrečná ustanovení

Ménit, doplňovat nebo rušit tuto smlouvu je možné jen formou písemných dodatků, které budou

platné, jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran

Pro platnost dodatků k této smlouvě se vyžaduje dohoda o celém textu.



SM1800000638

13.3Knávrhumdodatkuktétosmlouvěsesmluvnístranyzavazujívyjádřitpísemně,velhůtě15dní

oddoručenínávrhudodatkudruhéstraně

13.4TatosmlouvajevypracovánavetřechvyhotoveníchznichždvěobdržíObjednatelajedno

zhotovitel

13.5Smluvnístranysedohodlyžetatosmlouvajeveřejněpřístupnouinformacídlezákonač

106/1999Sb.

13.6Smluvnístranyvýslovněsouhlasístím,žetatosmlouvajakocelekbudezveřejněnavregistru

smluvvedenémdlezákonač340/2015Sb

13.7Tatosmlouvajeprojevemsvobodnévůleobousmluvníchstran,nebylauzavřenazanápadně

nevýhodnýchpodmínekanivtísnicožsmluvnístranystvrzujísvýmipodpisy

13.8Pokudnenívtétosmlouvěstanovenojinak,řídísetentosmluvnívztahpříslušnýmiustanoveními

občanskéhozákoníku.

13.9KjejimupodpisujeoprávněnlngKvidoBoublík,vedoucíodborusprávymajetku,nazákladě

směrniceÚMČPraha11čísloS2016/04—Postuppřizadáváníahodnoceníveřejnýchzakázek

maléhorozsahu,vpiatnémaúčinnémznění

Nedílnousoučástítétosmlouvyje:

Přílohač,1rozsahprací—výkontechnickéhodozoruinvestoranastavbě

Přílohač.2rozsahprací—činnostkoordinátoraBOZP

VPraze,dne:VPrazedne:-

Zaobjednatele:_Zazhotovitele:

   



SM1800000638

PŘÍLOHA č. 1

Rozsah a obsah předmětu plnění — výkon technického dozoru investora na stavbě

a. Práce spojené s přípravou stavby:

- TDI (technický dozor investora) je povinen seznámit se s podklady, podle kterých se připravuje

realizace stavby a s obsahem smluv s projektantem.

b. Práce spojené s realizaci stavby:

- odevzdat staveniště vč. protokolárního zápisu

- kontrola zhotovitele a ostatních účastníků výstavby při dodržování podmínek stavebního

povolení, podmínek právnických a fyzických osob a organizaci dotčených výstavbou po celou

dobu realizace díla

- evidence dokumentace a její doplňování dle potřeb stavby, zajištění a kompletace dokladu

(např. zkoušky, revize, návody, provozní řády a pokyny, doklady o shodě, smlouvy a jejich

dodatky a ostatní doklady nutné pro povolení stavby a její kolaudaci)

- o všech závažných okolnostech informovat lnvestora

- evidence dokumentace skutečného stavu provedení stav by

- koordinace požadavků autorského dozoru projektanta a požadavků zhotovitele

- kontrola provádění předepsaných zkoušek a dodávky materiálu dle projektu

- kontrola věcně správnosti oceňovaných podkladů, faktur a jejich soulad s podmínkami smlouvy

o dílo a jejich předkládání objednavatelí

— kontrola dodržování všech podmínek a termínu smlouvy o dílo a podávání návrhu na

uplatňování majetkových sankcí

- ověření správnosti všech návrhů zhotovitele na změny termínů nebojiných podmínek smlouvy

připojení svého stanoviska k nim a předání objednateli

- uplatňování vlastních návrhů směřujících ke zhospodárnění budoucího provozu

- kontrola praci a dodávek, které budou dalším postupem prací zakryty nebo se stanou

nepřístupnými

- evidence všech protokolů a zápisů, vedení a organizace KD

- kontrola vedení stavebního deníku, vyjadřování se k zápisům zhotovitele případné zapisování

veškerých skutečnosti rozhodných pro výstavbu z hlediska objednatele

- kontrola dodržování časového postupu praci, návrhy na řešení vzniklých prodlev

- kontrola řádného uskladnění materiálu, pořádku na staveništi apod.

- spolupráce na přípravě podkladů pro objednatele v rámci doložení dokladů poskytovatelům

dotačních titulu

- příprava podkladů pro odevzdání a převzetí stavby, nebo účast na jednání o odevzdání a

převzetí

- kontrola dokladů, které doloží zhotovitel k odevzdání a převzetí dokončené stavby

— kontrola odstranovani vad a nedodělků zjištěných při přebírání v dohodnutých termínech

c. Práce po dokončení stavby:

- účast na případné kolaudaci nebo příp. na povolení k předčasnému užívání stavby

- případná spolupráce při uplatňování požadavků vyplývajících z kolaudačního souhlasu

- archivace dokladové části a její předání objednateli.



SM1800000638

Přílohač.2

Rozsahaobsahpředmětuplnění—činnostkoordinátoraBOZP  

a.Přípravnáfázestavby

-koordinátorBOZPzpracovávápřehledprávníchpředpisuainformaciopracovně

bezpečnostníchnebezpečichtýkajícíchsestavbyapředávájejvdostatečnémčasovém

předstihuZadavatelistavbydlezákonač.309/2008Sb.

-KoordinátorBOZPzajišt'ujeohlášenízahájenístavebníchpracínastaveništipříslušnému

oblastnímuínspektorátupráce.

b.Fázerealizacestavby

-KoordinátorBOZPkoordinujespoluprácivšechzhotovitelůstavbypřipřijímáníopatřeník

zajištěníbezpečnostiaochranyzdravipřipráci.

—KoordinátorBOZPsledujeprováděníčinnostínastaveništisohledemnadodržování

požadavkůnabezpečnostaochranuzdravípřipráci.

-KoordinátorBOZPprovádípochůzkyakontrolystavby.

-KoordinátorBOZPoznamujeinvestorovikaždýpřípadporušeníBOZPzestranyzhotovitelu

včetněnávrhuavyčíslenísankcinazákladěplatnésmlouvyodílo.

-KoordinátorBOZPinformujeprůběžněvšechnydotčenézhotoviteleobezpečnostnícha

zdravotníchrizicích,kterávzniklanastaveništiběhemprováděníjednotlivýchprací.

-KoordinátorBOZPkontrolujezpůsobzabezpečeníobvodustaveništěscílemzamezenívstupu

nepovolanýmosobám.

-KoordinátorBOZPsleduje,zdazhotoviteledodržujíplánBOZP.

—KoordinátorBOZPprovádíaktualizaceplánuBOZP,kteréjetřebazpracovatpřikaždém

přechodumezinejdůležitějšímihlavnímifázemistavby.

-KoordinátorBOZPkontrolujeprováděnínápravnýchopatření.


